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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HAVNSG TOMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS
Havneve 25
4591 Fgllenslev

Telefonnummer: 59269554
e-mailadresse: bkregnskab@mail.dk

CVR-nr: 10390443
Regnskabsar: 02/04/2017 - 01/04/2018

Dragsholm Sparekasse
Asnaes Centret 23
4550 4550 Asnas

DK Danmark
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapport for perioden 2. april 2017 til 1. april 2018 for Havnsg Tamrer- &
snedkerforretning ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede
af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det erklages at selskabet opfylder betingelserne for at have fravalgt revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Fallenslev den 1.september 2018

Direktionen

Finn Klausen

Fravalg af revision af arsrapporten for aret 2017/18:

Selskabet aflasgger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikkei to pa
hinanden falgende ar overskredet to af f@lgende starrel sesgraanser:

Balancesom 4 mio. kr

Nettoomsagning pa 8 mio. kr

gennemsnitligt antal hel &rsbeskadtigede pa 12.

Pa baggrund heraf er der pa generalforsamlingen truffet beslutning om, at revision for selskabet fravadges
for det kommende regnskabsar 2018/2019

Godkendt pa generalforsamlingen

Havnsg, den 01/09/2018

Direktion

Finn Eskild Klausen
direktar

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Der er pa generalforsamlingen truffet beslutning om, at revision for selskabet fravadges for det kommende
regnskabsar 2018/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at drive tamrer- & snedkervirksomhed
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses falgende :

Generelt om indregning og maling:

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter og udgifter i takt med, at de indtjenes. | resultatopgerel sen
indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt, at fremtideige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets vaardi kan males palideigt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méles palideligt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden &rsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkradfter forhold, der eksisterede pa balancedagen....

Resultatopger else

Nettoomsagtning

Nettoomsagning indregnesi resultatopgarel sen i form af den fakturerede omsagning.
Nettoomsagningen indregnes excl. moms, og med fradrag af rabatten i forbindelse med salget.
Bruttofortjeneste

Nettoomsaetningen fratrukket omkostninger til ravarer og hjadpematerialer samt andre eksterne
omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste”.

|gangvaaende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med at produktionen udfares, hvorved
nettoomsagtningen svarer til salgsveardien af arets udferte arbejder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, transport og lokaler
mm.

Skatter

Skat af arets resultat, der bestar af en beregnet aktuel skattebetaling samt af regulering af eventualskat,
indregnesi resultatopgaerel sen.

Balance

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivning foretages lineaat over 5 ar.

Smaanskaffel ser udgiftsfares efter skattemaessige principper.

Varebeholdninger

Varebeholdninger malestil kostpris.

Tilgodehavender

Der skannesikke at vaare behov for at foretage hensadtel ser til imadegael se af tab pa debitorer.

| gangveer ende ar bejder

|gangvaaende arbejder er i regnskabet opgjort til udsalgspris med fradrag af modtagne a contobetalinger.
Likvide beholdninger

Malestil nominel vaardi.

Udbytte

Udbytte som ledelsen foreslar udbetalt for aret, vises som en saarskilt post under egenkapitalen. Foresl et
udbytte indregnes som en forpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generelforsamlingen
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Gedd

Gadd er opgjort til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede
gaddsforpligtelser svarer til nominel vaadi.

Skat

Aktuelle skatteforpligtel ser indregnes i balancen.
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Resultatopgerelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

BrULLON @SUITAL ... e

LONNINGEN oo
PENSIONES .ot
Andre omkostninger til social SKrng ......ccoeeveeeceeiee e
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

Nedskrivning af omsagningsaktiver, bortset frafinansielle
OMSBENINGSAKEIVEN ...t

Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeveiieiiieiereeeee

Andrefinansielle indtaagter .........ccooevieie e
@vrige finansielle OmKOStNINGEr  ......oovviieiieeeee e

Ordinaart resultat far SKat ..oooooeeeeeeeeeeeeee
AT EESTESUITAL w.vveveeeeeeeeee oo ee e eee et e e ee e e s ereeen e e enereeesann

Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccceeveeee.
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeeiecieeeeee e

Note

2017/18
kr.

166.881

-229.304
-21.272
-22.328

11.426

-316.354

-410.951

9.914
-4

-401.041

-401.041

52.900
-453.941

-401.041
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2016/17
kr.

380.954

-259.835
-25.169
-22.646

-5.124

-42.468

25.712

2415
-11

28.116

28.116

55.000
-26.884

28.116
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Balance 1. april 2018

Aktiver

Anlagsaktiver i alt
Ravarer og hjad pematerialer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

|gangvaaende arbejder for fremmed regning
Andre tilgodehavender
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2017/18

kr.
76.050

76.050
20.000
20.000

96.050
21.500
21.500
29.946
164.685
212
194.843
5.000
5.000
566.312
787.655

883.705
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2016/17
kr.
15.370

15.370
40.000
40.000

55.370
16.500
16.500

727.408
68.726
156.090
625

952.849
5.000
5.000

453.401

1.427.750

1.483.120
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Balance 1. april 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....coocveiiiiiceces e
OVErfArt reSUtal ......oceeeeeierece e
Forslag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......ccoeieeieeececeee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .........ccoovveveveninneenee.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoevvevvecevceciceceee,

Gaddsforpligtelser i alt .....oooveieee e

Passiver i alt

Note

2017/18
Kkr.
125.000
704.728
52.900

882.628
38.968
-37.891

1.077

1.077

883.705
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2016/17
kr.
125.000
1.158.669
55.000

1.338.669
56.872
87.579

144.451

144.451

1.483.120
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Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

2017/18 2016/17

kr. Kr.

Fortjeneste ved salg af driftsmidler -33000
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar 21.574 5.124
-11.426 XXXXX

2. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Naertstdende parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner

Direkter Finn Klausen, Havnevej 25, 4591 Fgllenslev har bestemmende indflydelse
Selskabet har haft transaktioner med Probemo ApS (s@stersel skab)

Samhandel er foregaet pa markedsmaessige vilkar

Vagkstedsfaciliteter udlgjes af Bente Klausen
lejeaftalen er indgaet pa markedsmaessige vilkar

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet er at drive tamrer- & snedkervirksomhed

Regnskab
BK Regnskabskontoret har assisteret med regnskabsopstillingen
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